Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

TC G.-W. lisfeld ( 20026 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 26.04.2021

Anlage
Talstr. 24, 74360 lIsfeld

Sportwart/in
Ocker, Bettina
T 015146558248 F 07062906190

Jugendwart/in

Heimann, Martina
T 01712863200 torsten_heimann@t-online.de
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Damen 40 1

MF: Christine Eckstein; T 07062 63867

c.harasko@web.de
Ra. Name (Nat.)

Ocker, Bettina
Franz, Gisela
Lipsmeier, Nicole
Hagelauer, Stefanie
Eckstein, Christine
Schneider, Anja
Oberhauser, Anja
Sander, Elke
Mangold, Petra
Heimann, Martina
Kohrs, Dusanka
Schmidt, Swantje
Kieseberg, Angela
Bauer, Stephanie
Nocera, Andrea
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Ersatzspieler

E1 Marbach, Wiltrud

E2 Meszner, Christel
E3 Schelle, Gisela

E4 Krauth, Petra

E5 Georger, Doris

E6 Graner, Dorothee
E7 Braunauer, Elisabeth
E8 Zimmermann, Marcia
E9 Britsch, Andrea
E100benland, Elke

ID-Nr.|Jg.

26950123
27150247
26752266
27050255
26750402
27192801
27550284
26550531
26552947
26752201
27191766
26750253
26951763
26951987
27083535

25650049
25850232
25750492
25850474
26202804
25450497
25150275
25550475
26250492
26150485

LK DR - Info
Sen.
LK10,0
LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK19,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK12,0
LK13,0
LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK16,0
LK18,0
LK19,0
LK21,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)

El1Stanger, Christiane

E12Beck, Andrea (AUT A/D)

E13Ritz, Marianne
El4Taube, Martina
E15Schaferlein, Silke
E16Polder, Ute

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg. LK DR - Info
Sen.
26850552 LK23,0
26651200 LK23,0
26050478 LK23,0
26290568 LK23,0
26750536 LK23,0
26451832 LK23,0
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